FICHA TECNICA

Referencia del producto:

WK700110

Descripcion del producto:
Escalera telescépica multiuso

Caracteristicas:
Cuerpo de aluminio
Tacos de goma

Facilmente transportable

Extensible
Plegable

Datos técnicos:
Capacidad de carga
Grosor aluminio
Largo extendida
Largo no extendida
Altura A

Ancho base
Peldanos

Distancia peldafos
Peso neto

Datos logisticos:
Cédigo de barras
Cédigo arancelario
Medidas del embalaije
Peso del embalaje

2 WERKU

150 KG
1.2/1.5MM
398 CM

120 CM

194 CM
35CM
2X4+4

28 CM

11.5 KG

8424835006808
76169990

1200 X 350 X 140 MM
11.6 KG




